CLÁUSULA SEGUNDA – DA APROVAÇÃO 

O presente patrocínio foi aprovado pela Comissão de Avaliação de Patrocínio e pela Diretoria 

Executiva, conforme protocolo nº 24.722.350-9 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O valor do presente contrato é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), que será 

repassado em parcela única, após a realização do evento, condicionada ao plano 

aprovado, à apresentação e aprovação da prestação de contas e comprovação da 

execução das contrapartidas pactuadas. 

O pagamento será efetuado mediante depósito na conta corrente de titularidade do